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جناب آقای دکتر ابراهیم امینی
حقوقدان و نایب رئیس محترم شورای شهر تهران

با نهایت تاسف درگذشت همسر گرامیتان را تسلیت عرض نموده و ضمن 
آرزوی آرامش و علو درجات برای آن مرحومه،  صبر و سلامتی برای حضرتعالی 

و خانواده محترم مسئلت می نمائیم.
مدیرمسئول و تحریریه دنیای هوادار

این روزها صحبت از قولنامه بین ایران و چین است! من از سیاست 
چیز خاصی نمی فهمم ولی اهل معامله ام و توصیه ام این است كه 

طرف چینی تا پای قولنامه است، نون را بچسبانیم؛ زیرا:
ملک ما یك راسته صاف ندارد و پر از قناصی است مثل گربه گیج! 
بیشتر از نصف ملك ما كویر و بیابان است. طرف ٤٨ درصد سهم 
شهرداری و سهم منابع طبیعی و حق حساب بقیه را بخواهد بدهد 

می ماند خیار!
سر و ته ملك دریا و خلیج است و حریم دارد. خدا لعنت كند 

مسببین تركمنچای و گلستان را!

ملك ما مشاع است و استان ها تفكیك نشدند؛ طرف معامله فردا 
بخواهد سهم روس و انگلیس را بدهد سر و كارش با ثبت و شهرداری 
و بقیه است و به مشكل می خورد! مخصوصا اینكه اهل شل كردن 
سر كیسه نیست... ملك تازگی از طرف شمال عقب نشینی داشته 
ولی اصلاح سند نشده و همسایهِ معارض دارد. مهم تر از همه اینكه 
ملك ما یكدست نیست. یك طرفش »باستی هیلز« است كه به 
سگ هایشان گوشت تمساح می دهند تا آب دهانشان جمع شود 
و آن طرف ملك، مردم بلوچستانش برای رساندن آب به دهان بچه 
هایشان دست می دهند تا آب به دست آورند... البته شانس ما ایرانی 

ها این بود كه ملك را به مشاور املاك »علی ناتینگهام« و »جواد 
واشنگتن« سپردیم و با وجود همه این نواقص، مشتری خوبی پیدا 
كردند و نظر همه صاحبان نفوذ را جلب و سهم همه را دیده اند برای 
همین از همین حالا »ثبت با سند برابر است«! راستی: یادمان باشد 
كلیه خیارات را باطل كنیم تا طرف چینی مثل آمریكایی هایِ نامرد 
دَبه نكند. ما هم كه سی سال است با خرید جنس بنجل در ازای 
دادن طلای سیاه  و سفید و قرمز نشان دادیم كه اهل دَبه نیستیم.

كوروش بخواب ما هم رفتیم
خدا به طرفین وجدان دهد...

چینِ مغبون!

سعید  شفیعیان

 نویسنده
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خبر

گاردین نوشت: در حالی که کووید-۱۹ آسیب شدیدی به 
جهان وارد کرده، آلودگی هوا در سالی که گذشت، حدود 

سه برابر بیشتر قربانی گرفته است.
به گزارش »دنیای هوادار«، این روزنامه انگلیسی نوشت: 
بسیار نگران کننده است که بیش از ۲.۸ میلیون نفر در ۱۵ 
ماه گذشته بر اثر کرونا جان باخته اند اما در همین دوره 
آلودگی هوا افراد سه برابر بیشتر به دلیل آلودگی هوا جان 

خود را از دست داده اند.
تحقیقات جدید نشان می دهد که  ۸.۷ میلیون نفر در 
طول یک سال گذشته بر اثر آلودگی هوا جان باخته اند و 
معضل آلودگی هوا با توجه به مشهود بودن چنین مرگ 
و میرهایی و پذیرش بدون چون و چرای آن نگران کننده 

است.
همه گیری کرونا تهدیدی جدید و نگران کننده بود و 
برای کنترل آن  از کشورهای جهان  باعث شد بسیاری 
اقدام کنند. این بحران قابل قبول نبود هرچند که به مرور 
این  از مناطق جهان نسبت به آن عادت کردند.  برخی 
بحران بیشترین اسیب را برای افراد فقیر و در حاشیه مانده 

داشت و فشار کاری کادر درمان را افزایش داد.
نادیده گرفتن مرگ و ویرانی دیگر بحران هایی که هر روز 
نظاره گر هستیم- از خشونت جنسی گرفته تا تغییرات 
آب و هوایی- مانع رسیدگی به این بحران های مزمن 
شده است. مرگ ۸.۷ میلیون نفر در سال یک بحران و 
وضعیت اضطراری است و تاثیر ذرات آلاینده بر سیستم 
تنفسی تنها بخشی از تاثیر نگران کننده استفاده از سوخت 

های فسیلی است.
در دوران همه گیری کرونا ترافیک هوایی کاهش یافت و 
سبک زندگی بسیاری از ما تغییر پیدا کرد و از نظر مالی 
به کشورهای بحران زده کمک شد. اما فقدان احساس 
ضرورت مانع از رسیدگی به بحران آلودگی هوا شده است.

تغییرات آب و هوایی چندان مشهود نیست زیرا در یک 
بازه زمانی و مکانی گسترده بروز می کند و ما فقط می 

توانیم شاهد تاثیرات آن باشیم.
اغلب کم  ناشی تغییرات آب و هوایی   تاثیرات دیگر 
اهمیت یا نادیده گرفته می شوند اما مساله جنگ سوزی 
های فصلی از جمله در کالیفرنیا اکنون قوی تر، سریع تر 

و طولانی تر شده است.
تحولات  شاهد  اکنون  درجهان  انرژی  انداز  چشم 
چشمگیری شده است: صنعت زغال سنگ در بخشی های 
زیادی از جهان نابود شده است و صنعت نفت و گاز رو 

به زوال رفته است.
استفاده از انرژی تجدیدشدنی به دلیل ارزان بودن، موثرتر 
و کارآمدتر بودن از سوخت فسیلی در حال گسترش است. 

این موضوع که آیا کووید-۱۹ از حیوان به انسان منتقل 
شده است بسیار مورد توجه قرار گرفت اما اقداماتی که 
برای استخراج سوخت فسیلی به عنوان عامل مرگ سالانه 
۸.۷ میلیون نفر انجام می گیرد به همراه اسیدی کردن 
اقیانوس ها و تغییرات شدید آب و هوایی را باید خط 

قرمزی در تهدید سلامت بشر دانست.
تریلیون ها دلار در آمریکا صرف مقابله با همه گیری 
کرونا شده است اما به اراده لازم برای هزینه کردن مبالغ 
مشابهی برای مبارزه با تغییرات آب و هوایی نیاز هست. 
اقدامات جو بایدن رئیس جمهوری آمریکا کافی نیست. 
لازمه این کار برای کاهش انتشار گاز دی اکسید کربن و 
داشتن هوای پاک تر نیاز به درک این معضل و اقدام بین 

المللی برای مقابله با آن است.  

»گاردین« نوشت:

آلودگی هوا کُشنده تر از همه گیری کرونا

حرف اول 

تیم ملی با چند سلطان!
در یکی از اردوهای خارجی 
دوره  در  ملی  تیم  همراه 
بودم.  روش  کی  مربیگری 
نهار همگی  بازیکنان موقع 
سر ساعت مقرر با تی شرت 
و شلوارک زیرزانو و یکدست 
آمدند.  هتل  رستوران  به 
کاپیتان و بزرگترها و سپس 
سایر بازیکنان به ترتیب کسوت نشستند. کی روش در لابی 

با یکی دو نفر مشغول صحبت بود.
وقتی وارد رستوران شد عذرخواهی کرد که باعث تاخیر نهار 
بازیکنان شده. تا وی شروع نکرد هیچکدام از بازیکنان غذا 
نکشیدند. بازیکنان اصلی غذای مشخص و نیمکت نشینان 
هم به همین گونه. نیازی نبود بگوید کم یا زیاد بخورید و یا 
بعد از نهار کجا بروید، چون همه وظیفه خود را می دانستند.

نظم و انضباط در تمرینات همچنان بود که هر بیننده ای 
از آن لذت می برد.

اصلی ترین دلیل موفقیت های تیم ملی در 7 سال حضور 
کی روش همین بود. البته که انتقاداتی هم به وی وارد بود 
ولی انضباط نداشته و ارزش پیراهن ملی را کارلوس کی 
روش به تیم ملی دوباره برگرداند. بعد از زنده یاد دهداری، 
این کی روش بود که برایش هیچ بازیکنی به اندازه تیم ملی 
ارزشمند نبود. اما در بازی با سوریه که دهم فروردین برگزار 

شد همه آن مقررات را از بین رفته دیدیم.
اتوبوس تیم ملی بدون سرمربی از ورزشگاه آزادی خارج شد 
و حرکات بازیکنان را هم درون زمین دیدیم. رنگ رخساره 

نشان می دهد از سر درون...
اسکوچیچ فعلا سرمربی است و کاش بزرگان به گونه ای 
حمایتش کنند که او خود را باور کند و بازیکنان هم موظف 
به اطاعت شوند تا تیم ملی از گردنه سخته عراق و بحرین 

که نقشه ها برای صعود کشیده اند به سلامت عبور کند.
و اما چند نکته از بازی ایران و سوریه:

تیم ملی بر خلاف آنچه که آقای خیابانی هیجان می داد 
اصلا آن طراوت تیمی را ندارد. مهره های خوبی داریم ولی 
هارمونی در تیم هنوز به 30 درصد هم نرسید و ٤ تا پاس 
درست و حسابی بازیکنان به هم ندادند. سوریه تیم تر از ما 

نشان داد ولی کلاس فوتبالشان همین است.
آقای خیابانی هنوز کینه عجیبی از کی روش دارد و زمانی 
که اعلام کرد تیم ملی در نیمه نهای جام ملت های امارات 
حذف شد چنان فاتحانه گفت که انگار برگ برنده ایران در 

آن بازی رو شده است... اخراج کی روش!
تبلیغ دو یا سه بازیکن سوری از سوی یک گزارشگر خدا کند 
اتفاقی باشد ولی اگر در آینده سر از تیم های ایرانی در آوردند 

بعدا خواهم گفت که چه دست هایی پشت پرده است...
ما در دو بازی مقابل بحرین و عراق باید بی خیال تاکتیک 
و برنامه باشیم. باید بازیکنان را به لحاظ روانی چنان تهییج 
کنیم که فقط برای برد به زمین بروند و به هیچ چیز دیگر 
فکر نکنند. یعنی با همین شیوه بازی مقابل سوریه یعنی 

استفاده از فرصت ها با تجربه بالای بازیکنان کلیدی...
صعودمان از این مرحله خیلی نزدیک است و این بازیکنان 
به هر نحو ممکن تیم ما را به دور بعد می برند ولی به 
محض صعود باید یک مربی بزرگ بیاوریم. رَدِ پای دلالان در 
دعوت از 5 یا 6 بازیکن به ترکیب تیم ملی متاسفانه دیده 
می شود. خدا کند تصور من اشتباه باشد ولی این واقعیتی 
است که در کنار تیم بدون رهبر مقتدر تیم ملی دیده می 
از حلقه عرب های بحرین و  تا  شود. فعلا حمایت کنیم 

عراقی های مدعی در آییم و صعود کنیم تا بعد...

سرمقاله

»دنیای هوادار« یاد و خاطره شهدا به ویژه 
شهید منوچهر کرم پور  را گرامی می دارد

سیدفرشاد فیض آبادی

 خبرنگار

سخنگوی وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی روز 
شنبه اعلام کرد: با فوت ۱۲۳ نفر دیگر از هموطنان مبتلا 
به بیماری کووید ۱۹ در شبانه روز گذشته، تعداد جان 
نفر  و ۹۹۹  هزار  به ۶۲  ایران  در  بیماری  این  باختگان 
رسیده است و تاکنون، یک میلیون 6٤2 هزار و ٤1٨ تن از 

بیماران، به طور کامل بهبود یافته اند.
به گزارش »دنیای هوادار«، سیما سادات لاری روز شنبه 
افزود: در ۲۴ ساعت گذشته تا ظهر امروز )۱۴ فروردین( 
بر اساس معیارهای قطعی تشخیصی ۱۱ هزار و ۴۲۰ نفر 
بیمار جدید مبتلا به کووید۱۹ در کشور شناسایی شد 
و هزار و ۶۰ نفر بستری شدند. با این حساب، مجموع 
بیماران کووید۱۹ در کشور به یک میلیون و ۹۲۰ هزار و 

۳۹۴ نفر رسید.
سخنگوی وزارت بهداشت گفت: خوشبختانه تاکنون یک 
میلیون و ۶۴۲ هزار و ۴۱۸ نفر از بیماران، بهبود یافته یا 
از بیمارستان ها ترخیص شده اند. همچنین چهار هزار و 
۲۴ نفر از بیماران مبتلا به کووید۱۹ در وضعیت شدید 
این بیماری تحت مراقبت قرار دارند و تاکنون ۱۳ میلیون 
و ۳۸ هزار و ۷۰۹ آزمایش تشخیص کووید۱۹ در کشور 

انجام شده است.
لاری افزود: هم اکنون ۴۷ شهرستان قرمز و ۱۲۶ شهرستان 
نارنجی هستند. همچنین ۲۴۷ شهرستان در وضعیت 
زرد و ۲۸ شهرستان در وضعیت آبی قرار دارند. بر اساس 
مصوبات ستاد ملی مقابله با کرونا مسافرت »از« و »به« 

شهرهای با وضعیت قرمز و نارنجی، ممنوع است.
سخنگوی گفت: همان طور که پیشتر اعلام کردیم نمودار 
ابتلا به کرونا در همه استان های کشور به جز خوزستان 

دارای روند افزایشی است. شیب تندتر روند ابتلای روزانه 
نسبت به موج های دوم و سوم کرونا بسیار نگران کننده 
است. روند سریع افزایش بیماری در خیز چهارم کرونا 
ناشی از کاهش عمل به توصیه های بهداشتی در کشور، 
سفرهای نوروزی، برگزاری مراسم عروسی و عزا و شیوع 

نسخه جهش یافته ویروس انگلیسی کرونا است.
لاری ادامه داد: با توجه به شیوع ویروس جهش یافته 
کرونا در کشور و قدرت سرایت بسیار بالای آن کرونا این 

بار با توان مضاعف در حال پیش روی است و در صورت 
روند کاهشی در عمل به توصیه های بهداشتی باید منتظر 
افزایش شمار مبتلایان و قربانیان این ویروس در کشور 

باشیم.
وی گفت: رعایت بیشتر و جدی تر پروتکل های بهداشتی 
و پرهیز از حضور در تجمعات در این وضعیت نگران کننده 
بسیار اهمیت دارد امیدواریم با تدوام حس مسئولیت 
پذیری اجتماعی در عمل به توصیه های بهداشتی شاهد 
توقف روند صعودی ابتلا به این بیماری در کشور باشیم.

 به گزارش ایرنا، ویروس کرونا عامل بیماری کووید ۱۹ از 
اواخر سال ۲۰۱۹ در شهر ووهان چین مشاهده و در مدت 
کوتاهی در همه جهان منتشر شد؛ به طوری که سازمان 
بهداشت جهانی در اسفند ۹۸ )فوریه ۲۰۲۰( بروز پاندمی 

)همه گیری جهانی( این بیماری را تأیید کرد.
بر اساس آمار رسمی کشورها ویروس کرونا تاکنون بیش 
از ۱۳۰ میلیون نفر را در دنیا به طور قطعی مبتلا کرده 
و حدود دو میلیون و ۸۵۰ هزار نفر نیز بر اثر بیماری 

کووید۱۹ جان خود را از دست داده اند.
یا عطسه، سرفه و حتی  آلوده  با دست  ویروس کرونا 
قطرات تنفسی از طریق دهان، بینی و چشم به افراد 
منتقل می شود. تنگی نفس، خستگی و بدن درد، اختلال 
در بویایی و چشایی و مشکلات گوارشی از جمله علائم 
بیماری کووید ۱۹ است. بیش از ۸۰ درصد مبتلایان به 

ویروس نیز دچار بیماری خفیف می شوند.
جهش ویروس کرونا در انگلستان، هندوستان و آفریقا 
که موجب افزایش سرایت، بیماری زایی و مرگ و میر آن 
شده، نگرانی های جدیدی را در جهان به وجود آورده است.

شمار بهبودیافتگان کرونا به 1 میلیون و 642 هزار و 418 تن رسید
کرونا در ایران
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جامعه

البرز اعلام  مدیرکل کمیته امداد امام خمینی )ره ( 
کرد: حامیان البرزی در سال جدید چهار میلیارد و ۷۰۰ 
میلیون تومان به ایتام و فرزندان محسنین به عنوان 

عیدی پرداخت کردند.
»محمد محمدی فرد« روز گذشته با اعلام این خبر، 
اظهار داشت: اکنون ۳۵ هزار حامی حمایت یک هزار و 
۵۰۰ یتیم و سه هزار و ۲۰۰  فرزند محسنین را بر عهده 
 دارند که در نوروز امسال به چهار هزار و ۷۰۰  فرزند 

معنوی خود عیدی دادند.
وی اضافه کرد: عیدی حامیان در قالب واریز مستقیم 
توجه  با  و  بوده  کالا  اهدای  یا  و  فرزندان  به حساب 
به مبلغ واریزی حامیان، به طور میانگین مبلغ یک 
میلیون تومان از طریق کارت های عضو شتاب به طور 

مستقیم به حساب هر فرزند معنوی واریز شده است.

مدیرکل کمیته امداد البرز موفقیت این نهاد در اجرای 
و  مشارکت  گرو  در  را  محرومیت زدایی  برنامه های 
همکاری بیش  از پیش خیران دانست و یادآور شد: 
البرز در صورت تمایل می توانند در طول سال  مردم 
با حضور در واحد طرح اکرام و محسنین مستقر در 
)ره(  امام  امداد  دفاتر  و  البرز  امداد  کمیته  اداره کل 
تلفن  شماره  با  تماس  همچنین  و  البرز  شهرهای 
۳۲۸۰۱۰۷۱ فرزندان معنوی خود را انتخاب و در این 

طرح خداپسندانه شرکت کنند.
اکنون بیش از ۲۷ هزار خانوار تحت پوشش کمیته 

امداد امام خمینی )ره ( البرز هستند.

مدیر کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی 
استان البرز با اشاره به مساعد شدن شرایط جوی استان 
گفت: مرمت پل تاریخی کرج در دستور کار قرار گرفته و 

از هفته آینده وارد فاز عملیاتی می شود.
فریدون  ایرنا،  از  نقل  به  هوادار«  »دنیای  گزارش  به 
محمدی روز گذشته گفت: پل تاریخی کرج در اواسط 
آذر ماه سال گذشته بر اثر بارش های فصلی ریزش کرد.

وی ادامه داد: تیمی متشکل از کارشناسان بلافاصله 
پس از ریزش پل در محل حاضر شدند و اقدامات لازم 

برای حفاظت اولیه آن انجام شد.
مدیرکل میراث فرهنگی استان البرز خاطر نشان کرد: 
طی هماهنگی های انجام شده، نشست اضطراری با 
حضور کارشناسان وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و 

صنایع دستی در استان با هدف بررسی وضع موجود و 
ارائه طرح حفاظت اولیه و نقشه برداری از پل و محوطه 

پیرامون آن، طراحی سازه نگهبان برگزار شد.
با  لازم  مکاتبات  انجام  با  همچنین  وی،  گفته  به 
نهادهای ذیصلاح و نشست های اداری مقرر شد تا 
شهرداری کرج مبلغ پنج میلیارد ریال  برای مرمت اولیه 

این بنای تاریخی اختصاص دهد.
محمدی اظهار داشت: پس از گذشته چهار ماه تا کنون 
شهرداری کرج مساعدتی در این زمینه نداشته است و 
این در حالی است که در روزهای پایانی سال گذشته بر 
اساس موافقت شهرداری کرج مقرر شد تا بودجه مورد 

نظر به این اثر تاریخی اختصاص یابد.
وی بیان داشت: در شرایط پس از ریز بخشی از سقف 

پل کرج ،  ورودی های شرقی و غربی آن مسدود و 
اقدامات لازم به عمل آمد.

وی گفت: وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع 
دستی به همراه استاندار البرز پس از پل بلافاصله 
از آن بازدید کردند و ضمن ارائه راهکارهای لازم با 
اختصاص پنج میلیارد ریال برای مرمت اضطراری این 
اثر موافقت کردند که این بودجه به طور کامل به 
حساب اداره کل میراث فرهنگی استان البرز واریز 

شد.
استان البرز بیش از ۵۵۰ اثر تاریخی و طبیعی دارد که 
بیش از ۳۰۰ اثر آن ها ثبت ملی شده است. پل تاریخی 
کرج معروف به پل خاتون به طول ۶۰ متر و عرض 

هفت متر مربوطه به دوره سلجوفی و صوفی است.

مدیرکل آموزش و پرورش البرز اعلام کرد که این استان 
در پیوستن دانش آموزان به شبکه شاد رتبه چهارم کشور 

را کسب کرد.
به گزارش »دنیای هوادار«، سالار قاسمی با اشاره به اینکه 
۸۰ درصد دانش آموزان البرز در شبکه شاد فعال هستند، 
خاطرنشان کرد: ۹۱ درصد دانش آموزان این استان در شبکه 
آموزش دانش آموزی احراز هویت شده اند که تعدادی از 
آنان به دلیل نداشتن سیستم هوشمند و اینترنت امکان 

دسترسی دائمی به این شبکه را ندارند.
وی بیان داشت: از تعداد ۴۷۳ هزار دانش آموز استان البرز، 
۷۹.۴ درصد در شاد فعال هستند که بعد از استان های قم، 
مرکزی و کرمانشاه به ترتیب با ۸۳.۹ درصد ، ۸۳ درصد و 
۷۹.۶ درصد، دانش آموزان البرزی رتبه چهارم میزان استفاده 

از شبکه شاد را دارند.
وی با اشاره به اینکه در ابتدای سال تحصیلی ۱۴۰۰-۱۴۰۱ 
از ۶ هزار دانش آموز این استان فاقد تجهیزات  بیش 

هوشمند همچون تبلت و گوشی تلفن همراه بودند، اضافه 
کرد: با استمرار موج مهربانی خیرین بیش از ۲ هزار و پانصد 
گوشی هوشمند و تبلت دربین دانش آموزان بی بضاعت 

استان توزیع شد.
قاسمی عنوان کرد: هنوز دانش آموزان بی بضاعت زیادی 
در استان هستند که نتوانسته اند به شبکه آموزشی شاد 

بپیوندند.
وی یادآور شد: برخی از این دانش آموزان حتی به شبکه 
آموزشی رسانه ملی نیز دسترسی ندارند که از طریق تهیه 
بسته های آموزشی و مراجعه حضوری معلمان به محل 

زندگی دانش آموزان زیر پوشش تحصیلی قرار می گیرند.
وی تصریح کرد: برای حل مشکل این دانش آموزان پویش 
شورعاطفه ها، رزمایش کمک های مومنانه و طرح لبخند 
رضایت برای دانش آموزان بی بضاعت در استان برگزار شد 

و اکنون طرح هدایت در حال اجرا است.
مدیرکل آموزش و پرورش البرز ادامه داد: سه هزار بسته 

نوشت افزاری نیز با مشارکت خیرین در بین دانش آموزان 
نیازمند استان از آغاز سال تحصیلی جاری تاکنون توزیع 

شده است.
وی گفت: مرکز نیکوکاری فرهنگیان استان البرز با شماره 
حساب ۰۱۱۰۷۶۹۷۴۹۰۰۱ با شناسهپرداخت ۶۸۲۸۲۵۴۶۴ و 
شماره کارت مجازی ۶۰۳۷۹۹۷۹۲۹۷۰۰۴۵۹ آماده دریافت 
کمک های نقدی و همچنین دریافت تجهیزات آموزشی 

هوشمند برای اهدا به دانش آموزان محروم است.
قاسمی افزود: با توجه به مجازی  بودن عمده آموزش ها در 
آموزش و پرورش ، یک هزار و ۱۷۰ مدرسه استان البرز نیز به 

شبکه ملی اطلاعات متصل شده است.
وی یادآورشد: از این تعداد ۹۴۴ مدرسه در حوزه شهری و 

۲۲۶ مدرسه در حوزه روستایی را شامل می شود.
وی تاکید کرد: در راستای اجرای این برنامه به صورت 
ماهانه به مدارس تک شیفت ۳۰ گیگابایت، دو شیفت ۵۰ 

و سه شیفت ۷۰ گیگابایت اختصاص داده می شود.

توجه ویژۀ حامیان به ایتام البرزی؛

عیدی چهار میلیارد تومانی 

مرمت پل تاریخی کرج در دستور کار قرار گرفت

البرز رتبه چهارم شبکه شاد کشور را کسب کرد

»البرز« چه خبر؟

فرمانده انتظامی البرز از کشف یک انبار نگهداری دارو 
و لوازم قاچاق پزشکی در شهرستان فردیس این استان 

خبر داد.
به گزارش »دنیای هوادار«، سردار عباسعلی محمدیان روز 
گذشته با اعلام این خبر اظهار داشت: ماموران اداره مبارزه 
قاچاق کالا و ارز پلیس اقتصادی درپی کسب خبری 
مبنی بر انباشت مقادیری دارو و لوازم پزشکی در یک انبار 
در شهرستان فردیس موضوع به صورت ویژه در دستورکار 

ماموران قرار دادند.
وی اضافه کرد: ماموران به محل مورد نظر اعزام و با حکم 
قضایی انبار دارو بازرسی و بیش از ۱۶هزار عدد دارو و 

لوازم پزشکی کشف شد.
وی خاطرنشان کرد: یک نفر در این رابطه دستگیر و محل 

مورد نظر پلمب شد.
فرمانده انتظامی استان البرز اظهار داشت: در این برهه 
حساس که دشمنان با تحریم های ظالمانه از رسیدن دارو 
به کشور جلوگیری می کنند، پلیس با هرگونه فعالیت 
قاچاقچیان به ویژه در زمینه قاچاق دارو که لطمات جبران 
ناپذیری را به سیستم درمانی کشور وارد می کند به شدت 

برخورد می کند.
سال گذشته بیش از چهار هزار میلیارد تومان انواع کالای 

قاچاق در استان البرز کشف شده است.

سردار »عباسعلی محمدیان« خبر داد:

کشف انبار دارو و لوازم پزشکی قاچاق در البرز 
»روسیه« خبر داد:

به وجود آمدن وضعیتی بی سابقه 
برای احیای برجام 

   
میخاییل اولیانوف نماینده دائم روسیه در سازمان های بین 
المللی در وین تصریح کرد که اختلافات پیرامون برنامه جامع 
اقدام مشترک درباره برنامه هسته ای ایران )برجام( فقط با 

همکاری و اقدامات مشترک حل و فصل می شود.
اولیانوف نماینده روسیه در آژانس بین المللی انرژی اتمی روز 
شنبه در توئیتی نوشت: وضعیت نادر و بی سابقه ای پیرامون 
برجام بوجود آمده و همه شرکت کنندگان برجام و نیز آمریکا 

برای احیای معامله هسته ای تلاش می کنند.
وی افزود: چنین به نظر می رسد که اهداف استراتژیک با 

یکدیگر مطابقت می کند و جای خوش بینی وجود دارد.
اولیانوف با بیان اینکه بنظر می رسد اقدامات برای احیای 
برجام موفق باشد، ادامه داد: اما در این مسیر اختلافات زیادی 
وجود دارد و فقط با تلاش های مشترک و همکاری می توان 

آن را برطرف کرد.
نشست کمیسیون مشترک برجام روز جمعه به ریاست »انریک 
به  اتحادیه  خارجی  اقدام  سرویس  کل  دبیر  معاون  مورا« 
نمایندگی از جوسپ بورل هماهنگ کننده برجام برگزار شد 
و سید عباس عراقچی معاون وزیر امور خارجه ریاست هیات 

ایرانی را بر عهده داشت.
 در این نشست شرکت کنندگان پیرامون دورنمای احتمال 
بازگشت ایالات متحده آمریکا به برجام و اطمینان از اجرای 

کامل و موثر این توافق توسط تمام طرف ها رایزنی کردند.
میخاییل اولیانوف نماینده دائم روسیه در سازمان های بین 
المللی در وین به تازگی در گفت وگویی تلویزیونی اعلام کرد: 
وضع احیای برجام در یک و نیم تا دو ماه آینده روشن می شود.

هشداری به تمام هم وطنان عزیز!
   

شده،  ویروس  چرخش  باعث  نوروزی  سفرهای  متاسفانه 
احتمال می رود حتی روستاها که در سه پیک گذشته، تاثیر 
چندانی از اپیدمی نداشتند، به خاطر سفر شهرنشینان آلوده 
شده باشند. یادمان نرود هنوز اثر اصلی سفرها بر گسترش 
بیماری خود را نشان نداده و طی ۱۰ روز آینده شعله هایش را 
به رخمان می کشد. به عبارتی هم اکنون بسیاری از افراد آلوده 
به ویروس شده اند اما هنوز نه علایمی دارند و نه نشانه ای و 
در دوره کمون با چرخش خود در جامعه در حال تکثیر بیماری 
خواهند بود. از امروز اتوبوس ها و متروهای شلوغ مرکز انتقال 

بیماری خواهد شد. مراقب باشید!
با مسافرین بازگشته از سفر هیچ دورهمی نداشته باشید، حتی 
اگر در روستا بودند و مدعی بودند کسی با ما مواجهه نداشته 

باز هم دورهمی نداشته باشید.
به محض این که مشاهده کردید فردی علایم دارد از او دور 
بمانید و هرچه گفت حساسیت است و... باز هم رعایت کنید.

از امروز که ادارات باز شدند، با همکارانتان فاصله فیزیکی به 
همراه استفاده از ماسک )ترجیحا دو ماسک جراحی و پارچه 
ای( را رعایت  کنید. تمام اتاق هایتان پنجره باز باشد تا با تهویه 

هوا مانع ابتلا به بیماری شوید.
به  از شهرها تصمیم  بازگشته  امروز است که مسافرین  از 
دورهمی با دوستان و نزدیکان شهر محل زندگی شان بگیرند. 
این یعنی انتشار احتمالی ویروس به دیگران، در این دورهمی 

ها شرکت نکنید.
از بقیه دور بمانید.  به محض داشتن خفیف ترین علائم 
خواهشمندیم دایما نگویید چیزی نیست و سرماخوردگی 
یا حساسیت است. در دو روز ابتدایی علائم، ریسک انتقال 

بیماری محتمل تر است.
به محض اینکه حس کردید علایمتان مشکوک است به مراکز 
نمونه گیری رایگان تست کرونا و اقدامات درمانی مراجعه کنید 
یا با شماره ۴۰۳۰ تماس بگیرید و از کارشناسان آن مشخصات 
نزدیکترین مرکز ۱۶ ساعته را بپرسید و مراجعه کنید و سریعا 

درمان را بگیرید تا وارد فاز شدید بیماری نشوید.

بین الملل

سلامت

»دنیای هوادار« یاد و خاطر زنده یاد »گلنار قیامتی«

- شهید مدافع سلامت - را گرامی می دارد
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شهری »دنیای هوادار« یاد و خاطر زنده یاد »عباس سحاب«
 - بنیان گذار فقید نقشه نگاری نوین در ایران - را گرامی می دارد

مدیرعامل منطقه آزاد چابهار تصریح کرد: در این 
فضا، هزینه های رسیدن به محل مصرف و زمان 
رسیدن به آن اهمیت پیدا کرد و از اینجا شد که 
طی ۲ دهه گذشته، همه رقبای بزرگ در بازارهای 
را  بازارها  با  فاصله  که  کردند  تلاش  منطقه ای 
کم کنند یا راه رسیدن به بازارها را کوتاه کنند و 

هزینه های خود را کاهش دهند.

از امروز شنبه  سفرهای نوروزی به پایان رسید و 
چهاردهم فروردین ماه، فعالیت عمومی در مشاغل 
مختلف دولتی و بخش خصوصی آغاز می شود اما 
همان طور که در سال گذشته در ایام نوروزی به دلیل 
هم زمانی با شیوع گسترده بیماری کووید۱۹ کام 
ایرانیان تلخ شده بود، درسال جدید هم این بیماری 
مهلک قرن دست از سر ایران و ایرانی برنداشت ولی 
دو دستگی میان سازمان های بهداشتی و گردشگری 
با اطلاعیه های متضاد، که یکی مردم را از سفر و 
حضور در مهمانی و دورهمی ها به دلیل ممانعت 
از شیوع بیماری منع میکرد و دیگری با بی پروایی 
و بدون توجه به دستورالعمل های بهداشتی، سفر 
نوروزی را برای به حرکت درآمدن چرخ اقتصادی، 
نه تنها توصیه بلکه لازم و ضروری میدانست! کاملا 
آشکار بود به نحوی که حالا که ایام نوروز و سفرهای 
مرتبط با آن به پایان رسیده، صحبت از وضعیت 
بحرانی شیوع کرونا در ۱۶۵ شهر کشور به میان آمده 
و پس از مدت ها کنترل بیماری کووید۱۹ که باعث 
شده بود تا تعداد مرگ و میرهای کشور به زیر صد 
نفر در روز کاهش یابد، مجددا شاهد سه رقمی شدن 
مرگ و میرهای گسترده کرونا در موج چهارم این 
بیماری هستیم که تنها دلیلش را باید در اهمال 
کاری وزارت میراث فرهنگی و گردشگری و تفکرات 
اقتصادی آن ها دانست که چون پاسخگوی ضرر و 
زیان شاغلان در صنعت گردشگری نبوده اند، برای 
شانه خالی کردن از مسئولیت برابر فعالان صنعت 
گردشگری و بدون توجه به تذکرات مکرر مسئولان 
عرضه کنندگان  فعالیت  مجوز  کشور،  بهداشتی 
خدمات گردشگری و ترویج سفر درمیان ایرانیان در 
ایام نوروزی را صادر کرد تا شاهد موج چهارم کرونا 

در ایران باشیم.
اهمیت این موضوع در آن است که در هیچ یک از 
دیگر کشورهای جهان، حتی کشورهای کمتر توسعه 
یافته که از سطح بهداشتی بسیار پایینی برخوردار 
هستند هم کرونا از مرحله سوم فراتر نرفته و تنها 
ایران است که به گفته ی رسمی مسئولان بهداشتی، 
رسما وارد موج چهارم شیوع بیماری کرونا آن هم از 

نوع جهش یافته آن شده است.

قطعا بی توجهی وزارت گردشگری و دیگر سازمان های 
با گردشگری همچون سازمان هواپیمایی  مرتبط 
سازمان  و  اسلامی  جمهوری  راه آهن  کشوری، 
به  شهرسازی  و  راه  وزارت  پایانه های  و  راهداری 
دستورالعمل های بهداشتی، عواقب بسیار خطرناکی 

برای جامعه ایرانی به همراه خواهد داشت.
در ابتدای شیوع بیماری کووید۱۹ یا همان کرونا در 
جهان بسیاری از کسب و کارها به تعطیلی کشیده 
شد و از این بابت ضربه اقتصادی مهلکی برتمامی 

بخش های صنعتی و خدماتی وارد شد.
در این میان صنعت گردشگری به دلیل نگرانی مردم 
از سفر و جابه جایی، بیش از دیگر صنایع با مشکل 
روبه رو شد به نحوی که ارائه خدمات در صنعتِ 
گردشگری با یک رکود کامل مواجه و ورشکستگی 
بسیاری از شرکت ها و سازمان های شاغل در این 

صنعت را به همراه داشت.
از  قیمت  گران  و  پرظرفیت  هواپیماهای  خروج 
چرخه ی کاری علیرغم آنکه عمر اقتصادی آن ها به 
سر نیامده بود و تعطیلی کامل بسیاری از هتل های 
بزرگ و کوچک در کشورهای مختلف مِنجمله در 
ایران ناشی از رکود صنعت گردشگری از نتایج شیوع 

گسترده بیماری کرونا در جهان بود.
دستورالعمل های  توجه  با  و  شرایطی  چنین  در 
صنعت  در  جهانی  سازمان های  توصیه های  و 
گردشگری، طرح ها و برنامه های متعددی برای خروج 
از بحران و استقبال از ایامی که بیماری کرونا به طور 
کامل ریشه کن شده باشد، تدوین و توصیه گردید 
که اساس آن بر کاهش قیمت ها و اعتمادسازی 
عمومی برای کاهش نگرانی و استرس گردشگران 
اما  درآید  حرکت  به  مجددا  صنعت  این  تا  بود 
برخلاف واقعیت های موجود در صنعت گردشگری 
جهان، گردشگری در ایران بدون توجه به رشد قابل 
پیش بینی بیماری کووید۱۹ و با وجود آنکه چه در 
کنترل و مهار این بیماری و چه در واکسیناسیون 
عمومی لقب یکی از ناکام ترین کشورها را به خود 
اختصاص دادیم، مردم را دعوت به سفر و گردشگری 
غیرقابل  رشد  از  حالا سخن  که  نحوی  به  کردیم 
کنترل کرونا در ایران و سه رقمی شدن تعداد مرگ 
و میر های روزانه ناشی از این بیماری در کشورمان 
به میان آمده است که باعث نگرانی عمومی مردم و 
تعطیلی و دورکاری مجدد سازمان های دولتی شده 
است. البته نباید از کنار بی توجهی مردم در این ایام 
هم به سادگی گذشت ولی عمده دلیل نافرمانی 
به اطلاعیه های  باید  را  رفتاری و اجتماعی مردم 
ضدونقیض دوایر دولتی ربط دهیم که به همه چیز 

توجه دارند جز سلامتی عمومی جامعه...

»کرونا« باز هم اوج گرفت؛

مقصر اصلی کیست؟ مردم یا دولت؟
»دنیای هوادار« گزارش می دهد؛

چابهار می تواند جایگزین کانال سوئز شود؟

گزارشداستان جلد

براساس پیش بینی هفته نامه هندی »حبل المتین کلکته« اگر چابهار 
از طریق راه آهن به دریای سیاه وصل شود، از اهمیت کانال سوئز 
کاسته خواهد شد. آیا واقعا این اتفاق خواهد افتاد؟ در گزارش پیش 

رو به این موضوع پرداخته شده است.
همانگونه که در گزارش ها و خبرهای متعدد آمده، قرار است، منطقه 
آزاد چابهار و سواحل مکُران در اقتصاد آینده ایران نقش مهمی ایفا 
کند و در همین راستا، توسعه چشمگیری برای سواحل مکران به  
عنوان دروازه ورودی ایران در نظر گرفته شده است. اما اینکه چابهار 
بتواند به عنوان یک جایگزین برای کانال سوئز نقش آفرینی کند شاید 
در نگاه نخست غیر ممکن به نظر برسد اما بسیاری از کارشناسان، 
این موضوع را شدنی عنوان کرده اند و با نگاهی اجمالی به نقشه ها و 
مسیرهای ریلی و ترانزیتی می توان دریافت که راه اندازی مسیر ریلی 
و اتصال چابهار به خطوط سراسری راه آهن جمهوری اسلامی ایران، 
حمل بار کشتی ها از دریای عمان و بنادر چابهار به بندر انزلی، دریای 
خزر، بندر آستراخان روسیه، هامبورگ آلمان و استراسبورگ روسیه به 

دریای سیاه و اروپا محقق می شود.
»دریای سیاه در میانه کشورهای ترکیه، بلغارستان، رومانی، اوکراین، 

روسیه و گرجستان واقع شده است«

چابهار مدعی جایگزینی کانال سوئز

تجربه نشان داد که بسته شدن کانال سوئز )بین دریای مدیترانه و 
دریای سرخ( خسارت بسیار سنگینی به کشتی های تجاری که قصد 
عبور از این کانال را دارند وارد می کند ضمن اینکه اگر صرفا همین 
کشتی ها، بار خود را در چابهار تخلیه و سپس از طریق خشکی به 
دریای سیاه برسانند حدود ۱۵ روز زودتر به مقصد خواهند رسید و این 
زودتر رسیدن، ضمن کاهش هزینه های آن ها در کنار کوتاه تر شدن 

مسیر، برای ایران هم درآمد قابل توجهی به دنبال خواهد داشت.
»درصد قابل توجهی از تجارت دریایی دنیا از طریق کانال سوئز انجام 
می شود و هر اتفاقی که باعث مسدود شدن این تنگه شود، نوسانات 

زیادی بر اقتصاد جهانی خواهد گذاشت«
از بندر پورت سعید در ساحل دریای  می گویند، طول کانال سوئز 
مدیترانه، تا شهر سوئز در کرانه دریای سرخ، ۱۶۳ کیلومتر است و 

یکی از منابع اصلی درآمد ارزی کشور مصر به شمار می رود.
از  چابهار  آزاد  منطقه  مدیرعامل  کردی  عبدالرحیم  امروز  اینکه 
جایگزینی مسیر چابهار بجای کانال سوئز سخن به میان می آورد 
نشان دهنده افق دید وی برای کسب درآمدهای سرشار در آینده است 
و نمی شود، این ایده را ناممکن عنوان کرد چراکه او می خواهد به 
استناد اسناد تاریخی بگوید ایرانی ها باید با یک تصمیم و روحیه 
جهادی و استفاده از همه امکانات و پشتیبانی ها، هر طور شده، این 
محور فوق العاده راهبردی را ایجاد کنند. کاری که می بایست حدود 

۱۰۰ سال قبل انجام می شد.
»با یک بررسی مختصر در کتب و مقالات تاریخی متوجه خواهیم 
شد که حتی همین کانال سوئز حدود ۶ قرن قبل از میلاد به دستور 
»داریوش« فرمانروای ایرانی حفر شده است به گونه ای که در همان 
دوران، سه کشتی بزرگ تجاری می توانستند از کنار هم در این کانال 
عبور کنند. برخی می گویند داریوش از این کانال به عنوان جوی آب 

یاد کرده که می تواند سپاهیانش را به پارس برساند«.
و اما نکته مهم اینکه با توجه به امنیت بالا در خاک ایران و از طرفی 
احتمال بسته شدن های مجدد کانال سوئز در آینده، پیش بینی و 
مهیا کردن یک مسیر جایگزین و امن، یک ضروریت اجتناب ناپذیر 
به شمار می رود و تُجار نیز به خوبی نسبت به این موضوع آگاه 
هستند. بنابراین اتصال راه آهن منطقه آزاد چابهار به خطوط سراسری 
ریلی کشور می تواند علاوه بر کاهش نگرانی تجار کشورها و کاهش 

مسیر طولانی دریا، باعث رونق قابل توجهی در بحث بندری و کسب 
درآمدهای ارزی کشور بشود.

مدیرعامل سازمان منطقه آزاد چابهار در همین خصوص به طرح 
ساخت شهر لجستیکی این خطه اشاره کرد و گفت: جدای از خطوط 
ریلی، ۲ موئلفه اتوبان و آسمان ایران هم برای حمل انواع کالا یا 
کانتینر به بنادر مختلف در مرزهای متعدد وجود دارد که در این 
ارتباط، ساخت بزرگراه و شهر فرودگاهی چابهار در دست احداث است.
وی در این راستا، اقدامات انجام  شده برای تکمیل زیرساخت های 
مواصلاتی منطقه آزاد را تشریح و به تلاش های مدیران این منطقه 

برای حل مشکل احداث فرودگاه بین المللی اشاره کرد.

چابهار، قطب لجستیکی کشور

کُردی با بیان اینکه چابهار در مناسبات جدید اقتصادی منطقه و حتی 
در رقابت های بین المللی نقش بسیار مهمی خواهد داشت افزود: 
شاید یکی از نکات بسیار مهم که تا ۲ یا سه دهه قبل مطرح نبود، 
این بود که فاصله مراکز تولید تا بازار چقدر است؟ طی سال های 
گذشته به مرور زمان، فاصله و شکاف ها خیلی کم شد. قیمت مواد 
اولیه، تکنولوژی و نیروی کار، جهانی شد و رقم های آن به هم نزدیک 

شدند.
وی ادامه داد: رفته رفته تکنولوژی ها یکسان شد. یک روزی شرکتِ 
اپِل، موبایلی را تولید می کرد و می گفت کسی نمی تواند مثل من 
تلفن همراه تولید کند اما در حال حاضر، شرکت های خیلی زیادی 
هستند که محصولاتی تولید می کنند که در ظاهر و تکنولوژی 
آن ها، تفاوت چندانی با آیفون و اپِل احساس نمی کنید و این یعنی 

شکاف های تکنولوژی کاهش پیدا کرده است.
مدیرعامل منطقه آزاد چابهار تصریح کرد: در این فضا، هزینه های 
رسیدن به محل مصرف و زمان رسیدن به آن اهمیت پیدا کرد 
در  بزرگ  رقبای  گذشته، همه  دهه  که طی ۲  اینجا شد  از  و 
بازارهای منطقه ای تلاش کردند که فاصله با بازارها را کم کنند 
یا راه رسیدن به بازارها را کوتاه کنند و هزینه های خود را کاهش 

دهند.
وی اضافه کرد: وقتی چین می آید و ادعا می کند که می خواهم قدرت 
نخست منطقه ای و دنیا شوم، مجموعه ای از برنامه ها را در حوزه های 
مختلف همچون صنعت، پتروشیمی و سایر صنایع را فهرست و برای 
آن ها برنامه ریزی می کند و مهم تر اینکه ابتکار و برگ برنده خود را 
جاده و کمربند عنوان می کند. یعنی چین می خواهد دسترسی و 
تسلط به بازارها از طریق شریان هایی که ایجاد می کند، داشته باشد.

»هم اکنون آبراه سوئز به عنوان میان بُری برای کشتی های تجاری که 
از جنوب شرق آسیا، شرق آفریقا و قاره اقیانوسیه به سمت بندرهای 
قاره اروپا و آمریکا در رفت وآمد هستند، ساخته شده  تا ناچار به دور 

زدن آفریقا یا انتقال زمینی بارها نباشند«

 دکتر مهرداد فرشیدی

  نویسنده و استاد دانشگاه
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فرهنگی

حسین ملکی؛ بازیگر، عکاس و فیلمبردار سینما 
صبح امروز )شنبه ۱۴( فروردین براثر بیماری از 

دنیا رفت.
حسین ملکی عضو انجمن عکاسان ایران که در 
سالیان اخیر از بیماری کبدی رنج می برد صبح 
دیروز )شنبه ۱۴( فروردین دار فانی را وداع گفت.
وی متولد سال ۱۳۲۰ در تهران بود و کارش را با 
عکاسی فیلم در سینما آغاز کرد و بعد از آن سراغ 
فیلمبرداری رفت، اگرچه در فیلم های سینمایی 

زیادی هم به عنوان بازیگر حضور داشت.
امروزه به عنوان فیلمبردار  حسین ملکی که 
شناخته می شود، کارش را در سینما از سال 
وی  کرد.  آغاز  فیلم  عکاس  عنوان  به   ۱۳۳۸
پرداخت  نیز  بازیگری  به  عکاسی،  موازات  به 
دار  عهده  که  هایی  فیلم  اکثر  در  هرچند  و 
عکاسیشان بود، ایفای نقشی را هم به عهده می 
گرفت، اما همواره، در پیش از انقلاب، به عنوان 

عکاس فیلم شناخته می شد.
وی فیلمبرداری را با فیلم سینمایی نیاز، به 
کارگردانی داوود نژاد در بعد از انقلاب شروع کرد 
و به سرعت در این حرفه متمرکز شد و علاوه بر 
فیلمهای سینمایی، چند سریال از جمله جستجو 

در شهر و محاکمه را نیز فیلمبرداری کرد.
او همچنین در بندر مه آلود، تله، سالاد فصل 
به عنوان مدیر فیلمبرداری فعالیت داشت و 
در فیلم های سناتور، تاراج، شیر سنگی، ترن، 

جوانمرد، جاده قدیم، قسم و نیز سریال بچه 
مهندس نیز بازی کرده بود.

پیامی  با  سینما  عکاسان  صنفی  انجمن   
درگذشت این عکاس پیکسوت سینما را تسلیت 

گفت.
در متن این پیام آمده است: »درروزهای آغازین 
و  هنرمند  ملکی  حسین  خبردرگذشت  بهار، 
فیلمبرداری  مدیر  و  فیلم  سابقه  با  عکاس 
سینمای ایران، متاثرکننده است. او که سال ها 
با علاقه ای وصف ناپذیر در سینما خدمت کرد و 
وجودش همواره دلگرمی بزرگی برای همکارانش 
با  کاردان  مرد  این  جای  شک  بدون  بود. 
لبخندهای همیشگی اش درسینما خالی خواهد 
بود. انجمن صنفی عکاسان سینما درگذشت یار 
و همکار پیشکسوت خود را تسلیت گفته و برای 

بازماندگان صبر آرزو می کند. یادش گرامی«.

سال 1٤00 را در حالی آغاز کرده ایم که مصادف 
شده با اعیاد شعبانیه و از تقارن بهار طبیعت 
و بهار دلها و جشن های شعبانیه انشالله که 
سالی پر خیر و برکت را پیش رو داشته باشیم، 
سال نو و این اعیاد بر مردم خوب کشورمان، 
خانواده بزرگ کارگری و همکار خوبمان مبارک 

و خجسته باد.
دشواری  و  ها  سختی  همه  با   1399 سال 
به  حالی  در  را  کرونا  ویروس  از  ناشی  های 
موانع  این  با وجود همه  که  رساندیم  پایان 
و دشواری ها چرخ ورزش کارگری از حرکت 
دشوار  موقعیت  این  ما  و همکاران  نایستاد 
را تبدیل به فرصت کردند و در بستر فضای 
مجازی جشنواره ها و مسابقات و همایش ها 
را برگزار کردند و در حقیقت این بار ما به جمع 
خانواده کارگری رفتیم و استقبال کم نظیری 

نیز صورت گرفت.
همچنین فرصتی شد تا مجموعه های ورزشی 
جمله  از  بدهیم  سامانی  و  سر  را  اقامتی  و 

مجموعه ورزشی کارگری شهید معتمدی و در 
مجموعه های دیگر بازسازی و تعمیر و مرمت 
صورت گرفت تا بتوانیم در آینده استفاده بهینه 

تری از این فضاها داشته باشیم.
که  کردیم  آغاز  حالی  در  را    1٤00 سال  اما 
تندرستی  و  سلامتی  مراقب  باید  همچنان 
خود و جامعه کار و تلاش باشیم و امسال 
برای سلامتی  روزها  از همین نخستین  نیز 
و تندرستی  کارگران و خانواده های محترم 
ایشان برنامه های ورزشی خوبی را تدارک دیده 

ایم که اعلام خواهد شد.
بردار  تعطیل  ورزش  باشیم که  داشته  توجه 
مشخصی  و  خاص  مکان  و  زمان  و  نیست 
تندرستی  به  توجه  ما  توصیه  بنابراین  ندارد 
و سلامتی یکایک کارگران و هموطنان عزیز 
برای  ورزش  که  داشت  توجه  باید  و  است 
است  ضروری  امر  یک  تلاش  و  کار  جامعه 
های  گام  با شما  همراه  ماهم  امیدواریم  و 
موثری را برای نهادینه شدن ورزش همگانی 

و کاربردی برداریم.
با رعایت اصول و مقررات  آنکه امسال  امید 
بهداشتی و پروتکل ها از این بحران جهانی 
کرونا عبور کنیم ولی زندگی و کار و تلاش 
ادامه دارد ...به امید رخت بر بستن کرونا از 
جهان و کشورمان ایران عزیز و آرزوی سالی 
سرشار از تندرستی و سلامتی و بهروزی برای 

شما خوبان.

در 80 سالگی؛

حسین ملکی، عکاس و 
فیلم بردار سینما درگذشت

فوتبال انسان ساز و باشگاه های فرهنگی ورزشی

»دنیای هوادار« از سهم فروش اکران نوروزی سینماها گزارش می دهد؛

نیم میلیارد تومان! »سلامتی« و »تندرستی« هدیۀ
 ورزش سلامت محور 

دریچهجانکاه

گیشه

کارگران

در یکی از بازی های تاتنهام توپ جمع کن 
به موقع توپ را به بازیکن تاتنهام داد و او نیز 
با پرتام اوت زمینه ساز ضد حمله و گل برتری 
تیمش شد. باشگاه تانتهام برای قدردانی از این 
توپ جمع کن نوجوان اجازه داد تا وی همراه 
بازیکنان تیم نهار بخورد و با بازیکنان و کادر فنی 

عکس و امضا بگیرد.
نوجوان  این  به  شوخی  با  مورینیو  ژوزه 
برسون ولی  به موقع  را  گفت:»همیشه توپ 
اگر بازیکن حریف توپ خواست به این راحتی 

اینکارو نکنی!«
دروازه بان ملی پوش ما در تیم بزرگ پایتخت 
نیز وقتی دو ثانیه توپ دیرتر به دستش رسید 
چنان بر سر توپ جمع کن فریاد کشید که 
طفلکی اشکش درآمد! آن هم در دیداری که 
میلیون ها بیننده دارد. اگر چه دقایقی بعد 
دستی به سر و صورت توپ جمع کن کشید 
و از دلش در آورد ولی دلی که شکست به این 

راحتی بند نمی خورد...
اگر بفهمند بازیکنان ما که توپ جمع کن ها 

دریافت  بدون  که  هستند  عاشق  نوجوانانی 
مبلغی تنها با عشق و علاقه وارد این کار می 
شوند و آن ها نیز شخصیت دارند و خانواده 
و دوستان شان پای گیرنده ها ناظر بر رفتار 
بازیکنان هستند اینگونه مغرورانه به نوجوانانی 
که حضورشان لازمه یک مسابقه فوتبال است 

برخورد مناسب تری با ایشان خواهند داشت.
البته این ها همه بر می گردد که به فرهنگ 
نام  فقط  متاسفانه  که  ها  باشگاه  بر  حاکم 
فرهنگ را یدک می کشند و آموزش های جانبی 

به آن ها داده نشده است.
در  قبل  هفته  که  دیگری  جالب  اتفاق  در 
وردربرمن  مهاجم  روی  داور  افتاد  بوندسلیگا 
اعلام پنالتی می کند اما مهاجم در حرکتی 
انسانی به داور می گوید که روی او خطایی 

صورت نگرفته است!
همین را مقایسه کنید با خطایی که مدافع 
داور  و  کرد  حریف  مهاجم  روی  پرسپولیس 
به درست یا غلط پنالتی اعلام کرد و مدافع 
پرسپولیس ده دقیقه بازی را نگه داشت و به 
تک تک صندلی های خالی ورزشگاه اشاره می 
کرد که به فلان و بهمان من خطا نکردم... دست 
آخر هم کریم باقری وساطت کرد تا بازیکن 
برگردد ولی همچنان تا پایان بازی قسم می 

خورد که خطا نکرده است!
شوربختانه از این نمونه ها در هر بازی داریم. با 
هر سوت داور مربیان هر دو طرف  خودشان را 
به درو دیوار نیمکت می زنند و بازیکنان هم به 

سمت داور یورش می برند.
ما فرهنگ سازی نکرده ایم و چقدر از این بابت 
در جام ملت های 201٨ امارات مقابل ژاپن بر 
اثر همین اعتراض های بی مورد ضرر کردیم اما 

انگار درست عبرتی برای ما نمی شود.
مورد سومی که در این بخش خواستم عرض 
است  خادم  عزیزی  دکتر  طلایی  جمله  کنم 
که مشاوران خوبی ندارد و خودش نیز ناپخته 
موضع می گیرد از جمله اینکه گفته بن سلمان 
آسیا  فوتبال  کنفدراسیون  رئیس  بحرینی 
دور  در  بحرین  میزبانی  برای   afc تصمیم از 

مقدماتی جام جهانی بی اطلاع بوده است!
جناب دکتر عزیزی خادم...

مشاوران خوبی ندارید و آن ها به منافع خود 
فکر می کنند تا مصالح ملی فوتبال! از ما گفتن 

و از شما...

سال  یک  از  بعد  چند  هر  سینماها  برنامه 
بالاخره در اکران نوروز با نمایش ۵ فیلم جدید 
همراه شد؛ فروش نیم میلیاردی گیشه سینما 

در تعطیلات عید چندان امیدوارکننده نبود.
به گزارش »دنیای هوادار«، نمایش دو هفته ای 
سینماها تحت عنوان اکران نوروز چند وقتی 
برای  اما  دارد  قرصی  پا  و  پر  طرفدار  است 
دومین سال پیاپی زور کرونا به هنر هفتم 
چربید و سینماها همچنان فروش کج دار و 
مریزی را با حضور ویروس کرونا تجربه کردند.

اکران نوروز امسال البته بر خلاف سال گذشته 
که کلا سینماها تعطیل بود رونق نصف و 
نیمه ای داشت و نمایش همزمان ۵ فیلم 
جدید بعد از مدت ها رنگ پرده نقره ای را تازه 

کرد تا برای سینمارو کور سوی امیدی باشد.
بندی  دسته  در  که  شهرهایی  البته  امسال 
کرونا به رنگ نارنجی درآمده بودند وقفه ای 
که  کردند  تجربه  نوروز  اکران  در  را  روزه  سه 
کرونا  با  مقابله  ستاد  موافقت  با  نهایت  در 
سینما از دسته بندی مشاغل گروه سه به دو 
جابجا شد به این مضمون که از این به بعد 
سینماهای شهرهای در وضعیت نارنجی هم 

امکان فعالیت دارند.
اما در میان ۵ فیلم تازه اکران هم بر خلاف 
بار  یک  هفته ای  سینمایی  فیلم  انتظار، 
شاه حسینی  شهرام  کارگردانی  به  باش  آدم 
بیشترین و فیلم پرحاشیه لاله به کارگردانی 

اسدالله نیک نژاد کمترین فروش را داشته اند.
هفته ای یک بار  آدم باش فیلمی که کاملا در 
سکوت خبری ساخته شده بود؛ در اکران اقبال 

خوبی داشت و با داشتن ۱۸۱ سالن و ۷۶۶۶ 
بیننده، ۱۰۰ میلیون و ۸۳۰ هزار تومان  نفر 

فروش داشته است.
پژمان  چون  هنرمندانی  فیلم  این  در 
جمشیدی، رعنا آزادی ور، پژمان بازغی، ساغر 
قناعت، علی استادی، شیرین یزدان بخش و 

هوشنگ رادی پور ایفای نقش کرده اند.
مجیدی  مجید  ساخته  تازه ترین  خورشید 
که در جشنواره ونیز نیز مورد استقبال قرار 
گرفت و در میان ۱۵ فیلم نهایی اسکار هم 
قرارداشت با ۱۴۹ سالن و ۶۲۶۳ نفر بیننده، 
تومان  هزار   ۶۳۰ و  میلیون   ۱۰۰ از  بیش 
فروخت تا در رده دوم پرفروش های اکران 

نوروز قرار گیرد.
است:  آمده  فیلم  این  داستان  خلاصه  در 
علی کودک دوازده ساله ای است که همراه 
دوستانش با دزدی قطعات و کار در یک انبار 
لاستیک ، زندگیشان را می گذرانند تا اینکه 
با پیشنهاد جدیدی از سوی خلافکاران محل 

مواجه می شوند.
هنرمندانی چون طناز طباطبایی، جواد عزتی، 
روح الله زمانی و علی نصیریان در خورشید 

ایفای نقش کرده اند.
دیگر فیلم کمدی اکران نوروزی یعنی تکخال 
به کارگردانی مجید مافی نیز با ۱۴۳ سالن 
 ۱۰۰ فروش  با  را  تماشاگر   ۵۶۱۵ توانسته 

میلیون و  ۲۲۰ هزار تومان ثبت کند.
کنندگی  تهیه  به  تکخال  سینمایی  فیلم 
محمدحسین فرحبخش با بازی پوریا پورسرخ، 
سحر قریشی، شبنم قلیخانی، یوسف تیموری 

و امیر کربلایی زاده ساخته شده است.
مسعود  ساخته  آخرین  شد  خون  فیلم 
کیمیایی نیز دیگر فیلم اکران نوروز بود که در 
جایگاه سوم پرفروش ها قرار گرفت. این فیلم 
که در ۱۱۳ سالن اکران می شود، تاکنون ۱۶۵۰ 
نفر تماشاگر داشته و  در حال حاضر حدود ۴۰ 

میلیون تومان فروخته است.
سعید آقاخانی، سیامک انصاری، لیلا زارع، 
سیامک  نورد،  برق  هومن  مقانلو،  نسرین 
صفری، اکبر معززی، مریم عباس زاده بازیگران 

فیلم سینمایی خون شد هستند.
است:  آمده  فیلم  این  داستان  خلاصه  در 
داستان خون شد به مثابه خانه ای قدیمی 
است که همه چراغ هایش خاموش بوده و 
هیچکس نیز در اتاق هایش ساکن نیست. در 
این میان یکی از ساکنین این خانه می آید و 

همه چراغ ها را روشن می کند.
اما پنجمین فیلم اکران نوروزی لاله ساخته 
اسدالله نیک نژاد است که با ۶۸ سالن و حدود 
هزار   ۶۵۴ و  میلیون   ۱۱ مخاطب  نفر   ۴۹۰

تومان فروش داشته است.
لاله با بازی نیکی کریمی، همایون ارشادی، 
ماه  امیری،  سارا  اوتادی،  لیلا  حجار،  میترا 
چهره خلیلی، ژوبین رهبر، آزیتا حاجیان، بهرام 
حیدری، نادر طالب زاده، ایرج نوذری، محمد 
متوسلانی،  محمد  قریبیان،  سام  صادقی، 
الیزابت امینی، پیام اینالویی، رضا مهرابی زاده، 
کیوان  ایلیا  گولک،  نیکولاس  توزکو،  سنان 
قهرمان  صدیق،  لاله  واقعی  زندگی  درباره 

اتومبیل رانی ایران است.

فرزاد حیدری 

  مدیرکل ورزش کارگران

سیدرضا فیض آبادی

 نویسنده و روزنامه نگار

جناب آقای دکتر مهیار نمدچی
بدینوسیله درگذشت پدر گرامیتان را تسلیت عرض نموده و از خداوند 
متعال برای جنابعالی و خانواده محترم آرزوی صبر و شکیبایی داریم.
از طرف خانواده های امیری، ناصرملی و دوستان و آشنایان
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جامعه
جناب آقای محمدرضا رئیسی 

رئیسی محترم دفتر شورای عالی استان ها
درگذشت پدر گرامیتان موجب تاسف و تالم خاطر گردید ضمن عرض تسلیت، آرامش و علو درجات 

برای آن عزیز سفرکرده، صبر و سلامتی برای حضرتعالی و سایر بازماندگان مسئلت می نمائیم.
از طرف خانواده شهید مهدی تیموری

باشگاه فولاد از بابت آنکه میزبانی این تیم برابر العین 
در رقابت های پلی آف قهرمانان باشگاه آسیا به دلیل 
شیوع گسترده ویروس کرونا از این تیم گرفته شده 
و برعهده ی عربستان سعودی واگذار شده است، به 

فدراسیون بین المللی فوتبال »فیفا« شکایت کرد.
پیش از این هم کمیته ملی المپیک که به هیچ 
فوتبال  قاره ای  و  جهانی  مجامع  در  مسئولیتی 
ندارد، از بابت واگذاری میزبانی دیدارهای انتخابی 
جام جهانی در گروهی که ایران در آن حضور دارد به 
کشور بحرین، از کنفدراسیون فوتبال آسیا به کمیته 
ملی المپیک شکایت کرده بود که تمام این اتفاقات 
نشانه ی بی اطلاعی مسئولان کمیته ملی المپیک از 

ساختار جهانی فوتبال می باشد.
هر دو شکایت به دلیل آنکه استقلال تصمیم گیری 
کنفدراسیون فوتبال آسیا را که همواره مورد تایید فیفا 
است نادیده گرفته است، نه تنها راه به جایی نخواهد 
برد بلکه باعث تمسخر کارشناسان و ناخوشنودی 
کنفدراسیون فوتبال آسیا به عنوان مرجع اصلی در 
تصمیم گیری های فوتبال در قاره پهناور آسیا خواهد 
شد که قطعا در آینده به سود فوتبال ملی و باشگاهی 

ایران نخواهد بود.
واقعیت غیرقابل چشم پوشی این است که مقامات 
بهداشتی ایران در ممانعت از شیوع بیماری کووید۱۹ 
اوج گیری  باعث  موضوع  همین  و  بوده اند  ناکام 

مجدد این بیماری در کشورمان و شیوع موج چهارم 
کرونا در شهرهای مختلف ایران شده است و همین 
موضوع در کنار وضعیت ورزشگاه ها و خدمات مورد 
نیاز برای میزبانی از تیم های باشگاهی و ملی در 
کشورمان مزید بر علت گردیده تا کنفدراسیون فوتبال 
آسیا به شرایط عنوان شده از سوی فدراسیون فوتبال 
ایران اعتماد نکند و میزبانی از دیدارهای انتخابی 
جام جهانی در گروه سوم آسیا را برعهده ی بحرین 
و میزبانی از دیدار پلی آف جام قهرمانی باشگاه های 
به  را  امارات  العین  و  خوزستان  فولاد  بین  آسیا 
عهده ی عربستان واگذار کند و هرگونه اعتراض بدون 
در نظر گرفتن واقعیت های موجود، نه تنها راه به 
جایی نخواهد  برد بلکه تمسخر ما از سوی آگاهان به 
مسائل را هم در پی خواهد داشت. همه ی مسئولان 
و حتی مردم عادی هم می دانند که شرایط کرونا در 
خوزستان به مرحله ی بحرانی رسیده و تمام شهرهای 

این استان به ویژه اهواز در وضعیت قرمز قرار دارد.
که  است  مبرهن  و  واضح  شرایطی  چنین  در 
کنفدراسیون فوتبال آسیا ریسک سفر و حضور تیم 
العین برای بازی در اهواز را قبول نخواهد کرد و اصرار 
بر این موضوع به معنای بی اطلاعی و یا خود فریبی 
مسئولان باشگاه فولاد خوزستان است که حالا با 
نادیده گرفتن استقلال تصمیم گیری AFC، شکایت 

خود را به فیفا ارجاع داده اند.

»پیتر ولاپان«: خود را مضحکه مقامات فیفا نکنیم

ایران فاصله فوتبال آسیا و جهان را پر می کند!

خاطره  بازیخارج از گود

سیدرضا فیض آبادی - نویسنده و روزنامه نگار
یک دوره ای »پیتر ولاپان« - دبیر کل کنفدراسیون فوتبال آسیا - با 
اشارۀ »داریوش مصطفوی« برنامه بازی های ملی و باشگاهی را جا 
به جا می کرد. در آن دوره عرب های منطقه جرات اینکه میزبانی را از 
ایران بگیرند نداشتند. این قدرت تا دوره فدراسیون دادگان نیز ادامه 
داشت اما بعد از آن با وجودی که آقای کفاشیان و آقای تاج رای 
ایران را به بن سلمان دادند موش دوانی های اعراب منطقه شروع شد 
و الان ناچاریم برویم در زمین رقیب اصلی دو بازی حساس ملی را 
برگزار کنیم. کاش دکتر عزیزی خادم گول مشاوران خود را نمی خورد 
و روز نخستی که انتخاب شد نامه به فیفا می زد که ما میزبانیم و 
باید بازی ها در ایران برگزار شود در غیر این صورت بازی نمی کنیم. 
شورش به یکبار شیونش نیز به یکبار. افسوس که چنین جرأتی در 
فدراسیون و نزد متولیان ورزش نمی بینیم. عکس با پیتر ولاپان 
در بیروت در جریان جام ملت های 2000 لبنان است که با جناب 
ولاپان گفت و گوی اختصاصی داشتم که بخش مختصری از آن را 

در ادامه می خوانید:
»ایران« فاصلۀ فوتبال آسیا و جهان را پر می کند

تیم ملی ایران بعد از درخشش در جام جهانی فرانسه با تحولاتی به 
جام ملت های 2000 لبنان رفت و در مرحله حذفی مقابل کره جنوبی 
در دقایق پایانی گل مساوی را خورد و در وقت اضافه اول هم با 

دریافت گل طلایی حذف شد.
در حاشیه مسابقات  در بیروت گفت و گویی با پیتر ولاپان دبیرکل 

وقت کنفدراسیون فوتبال آسیا داشتیم.
ولاپان می گوید: تنها تیمی که می تواند فاصله فوتبال آسیا را با اروپا 

کاهش دهد تیم ملی ایران است.
وی به کلاس بالای مهره های بزرگ ایران اشاره کرد و افزود: علی 
شاهرودی  رضا  باقری،  کریم  عزیزی،  خداداد  کیا،  مهدوی  دایی، 
و عابدزاده که غایب بزرگ تیم ملی در جام ملت های لبنان بود 
بازیکنانی با قابلیت جهانی هستند. فیزیک خاص بدنی و استعداد و 
نبوغ ذاتی ایرانی ها اگر توام با یک مدیریت با ثبات در فدراسیون شما 

باشد اطمینان دارم که به رده های بالای جهانی نزدیک خواهیم شد.
ام.  دیده  نزدیک  از  را  پرسپولیس  و  استقلال  دربی  افزود:  ولاپان 
کنفدراسیون آسیا از این شور و هیجان تماشاگران ایرانی به وجد می 
آید و ما از این برند بزرگ ورزشگاه آزادی برای نمایش قدرت فوتبال 

آسیا در فیفا به خوبی استفاده می کنیم.
دوستی و رفاقت خوبی به داریوش مصطفوی از گذشته ها دارم 
و او مدیری باهوش است که می تواند به پیشرفت فوتبال آسیا 

کمک کند.

بهزاد عسگری

 خبرنگار

لیگ  برتر 

پرسپولیسی ها که در نیمه دوم گل تساوی را زده بودند، 
باوجود حملات فراوان از ثبت گل دوم ناکام ماندند.

دیدار تیم های پرسپولیس و شهرخودرو در حالی با نتیجه 
تساوی به پایان رسید که در هر دو نیمه سرخپوشان مالک 
توپ و میدان بودند و موقعیت های بسیار زیادی را از 
دست دادند. مهم ترین موقعیت بازی را مهدی عبدی 
به هدر داد و دیگران نیز سهم خود را در فرصت سوزی 
های این تیم ایفا کردند تا تیم مهدی رحمتی یک امتیاز 

ارزشمند را از مدافع عنوان قهرمانی کسب کند.
»مهدی ترابی« به عنوان خرید جدید تیم پرسپولیس در 
سومین بازی خود در بازگشت به جمع سرخ ها، نمایش 
درخشانی ارائه کرد. او در نیمه اول هافبک راست بود و 
در این پست غیرتخصصی با چالش های زیادی مواجه 

به پست تخصصی اش  دوم  نیمه  در  که  این  تا  بود 
برگشت و برای قرمزها درخشید. ترابی از روی یک ضربه 
ایستگاهی تا آستانه گلزنی پیش رفت و همچنین چند 
نفوذ خوب از سمت چپ داشت که البته هیچ یک به 

موقعیت گل ختم نشد.
»عیسی آل کثیر« مهاجم جنوبی تیم پرسپولیس در این 
بازی پس از شش ماه به میدان رفت. او که قرار بود روی 
سیزدهم مهر ماه برابر النصر عربستان به میدان برود، 
در همان روز با محرومیت مواجه شد و امروز بالاخره 
فرصت بازی پیدا کرد. آل کثیر در دقیقه ٨٤ وارد زمین 
شد اما چندان کاری نتوانست انجام دهد اما با این حال 
رونمایی از او اتفاق ویژه ای بود که در دیدار با شهرخودرو 

رخ داد.

پرسپولیس  توقف  از  می توانست  استقلال  درحالی که 
نهایت استفاده را ببرد، اما شاگردان مجیدی در راه رسیدن 

به پیروزی ناکام ماندند.
دیدار  از  پیش  شهرخودرو  مقابل  پرسپولیس  توقف 
استقلال، بهترین فرصت را در اختیار فرهاد مجیدی و 
شاگردانش قرار داد تا آنها از این بازی خانگی نهایت بهره را 
ببرند و فاصله امتیازی با شاگردان گل محمدی را کاهش 

دهند.
با این وجود، استقلال در اولین بازی خود در سال 1٤00 
موفق عمل نکرد و علی رغم به دست آوردن چند فرصت 
نصفه نیمه که بزرگترین آن توسط دیاباته از دست رفت، 
در راه باز کردن دروازه پیکان ناکام بود تا این دیدار با 
تساوی بدون گل به پایان برسد و اختلاف استقلال و 
پرسپولیس در امتیاز ٤ باقی بماند و آبی پوشان هدیه 

سرخپوشان را پس فرستادند.
نیمه اول با مالکیت بیشتر استقلال همراه بود و شاگردان 
فرهاد مجیدی چند موقعیت نصفه و نیمه را به روی 
دروازه خودروسازان خلق کردند ولی در به ثمر رساندن گل 

ناکام بودند. 
در دقیقه 30 این بازی اتفاقی درون محوطه رخ داد که 
منجر به عصبانیت شدید شیخ دیاباته شد. آقای گل لیگ 
گذشته فوتبال ایران که در طی حضورش با لباس استقلال 

معمولا او را بازیکن آرام و به دور از جنجال و حاشیه دیده 
بودیم، در این صحنه بسیار برآشفته شد و نسبت به داور 
بازی معترض بود. ظاهرا در زمانی که بازیکنان استقلال 
منتظر ارسال کرنر به روی دروازه پیکان بوده اند، اتفاقی 
میان دیاباته و نادر محمدی مدافع پیکان رخ داده بود 
که دیاباته به شدت از این مسئله عصبانی بود و اعتراض 
هایش به رضا کرمانشاهی داور دیدار منجر به این شد که 

او یک کارت زرد دریافت کند.

هفته  نوزدهم

1 - 1

هفته  نوزدهم

0 - 0

ساق های آبی خسته بود چند می گیری گلُ بزنی!؟
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»امین ابراهیم زاده« بوکسور البرزی تیم ملی جوانان در 
فاصله دو هفته به آغاز مسابقات جهانی در عین ناباوری از 

سوی کادرفنی تیم ملی کنار گذاشته شد.
بوکسور شایسته البرزی که در حدود سه سال گذشته هیچ 
شکستی را در مقابل رقبای داخلی خود، تجربه نکرده است، 
در اقدامی غیرقابل توصیف از لیست تیم ملی جوانان ایران 

خط خورد.
بوکس  رشته  بین المللی  مربی  قنبرپور،  حسین  محمد 
البرز که هدایت  استان  در  بوکس  تنها مربی دوستاره  و 
اختصاصی  امین ابراهیم زاده را هم برعهده دارد، در گفت  
و گویی اختصاصی با روزنامه دنیای هوادار گفت: با توجه 
به برگزاری اردوهای مختلف و دعوت از امین ابراهیم زاده 
در چهار اردوی سنندج، جزیره کیش، قم و تهران که ایشان 
در بازی های های درون اردویی متعددی که بیش از پنج 
مسابقه را شامل می شد، شرکت و در تمامی جدال هایش 

را پیروز شد.
وی افزود: اردوی مشترکی در اسفندماه سال گذشته با  تیم 
ملی جوانان آذربایجان برگزار شد و سرمربی تیم ملی جوانان 
در اظهار نظری عجیب اعلام نمود که بازی دوستانه مقابل 
تیم ملی آذربایجان و پیروزی در آن اردو به منزله مشخص 

شدن نفر اعزامی به مسابقات جوانان جهان خواهد بود.
قنبرپور تصریح کرد: این تئوری سرمربی محترم در نوع خود 
نادر و بحث برانگیز است ، زیرا انتخاب نفر برتر تیم ملی یک 
کشور یعنی پیروزی بر تمام رقبا و مدعیان داخلی نه آنکه 

یک بازی دوستانه در برابر یک تیم بوکس بلد اروپایی که به 
مراتب قهرمانان زیادی در عرصه  جهانی و المپیک دارد و به 
اذعان مسئولین فدراسیون، ۴ نفر از اعضای این تیم تجربه  
حضور در بازی های قهرمانی جهان، دو نفر قهرمان اروپا و 
یک نفر برنز جوانان جهان را در کارنامه دارد و ملاک انتخاب 

تیم ملی ما این بازی بوده است.
وی افزود: باتوجه به اینکه، امین ابراهیم زاده در طول ۳ 
سال گذشته به هیج بوکسور ایرانی نباخته است، همچنین 
در همین اردوی تدارکاتی مشترک که در اقدامی عجیب 
به عنوان انتخابی نهایی تیم ملی معرفی شد، بوکسورهای 
بودند که در مقابل تیم ملی آذربایجان دیدار را واگذار کردند 
ولی حالا نامشان در فهرست نهایی اعزامی به مسابقات به 

چشم می خورد.
کرد:  خاطرنشان  قنبرپور 
کثیری  تعدادی  شوربختانه 
حتی  شده  دعوت  نفرات  از 
هم  را  کشوری  مدال  یک 
ندارند، اما ابهام اصلی برای 
ما این است که چطور رئیس 
البرز  استان  بوکس  هیات 
قانونی  وظایف  از  یکی  که 
حمایت  اخلاقی اش  نیز  و 
در  استان  ملی  قهرمانان  از 
تیم ملی بوکس می باشد، 
نسبت  واکنشی  گونه  هیچ 
به حذف امین ابراهیم زاده 
هفته  دو  فاصله  در  آن هم 
به کشور  اعزام تیم ملی  تا 
لهستان از خود نشان نداده 

است؟
وی تصریح کرد: باعنایت به تجارب قبلی و مشابه این عمل، 
فدراسیون  به  البرز  استان  بوکس  هیات  رئیس  سفارش 
متبوع جهت خط زدن این بوکسور شایسته قبل از اعزام 
را منطقی میدانم که دلیلِ این عمل می تواند، کینه توزی 
شخصی نامبرده با بنده باشد که بارها در مسائل مختلف 

بدان اشاره کرده است.
قنبرپور خاطرنشان کرد: پیش از این، بختیاریان بهه پدر 
سهیل الله ورن )پدر سهیل هم ۲۴ سال پیش در زمان 
شاگرد  سهیل  چون  بود  گفته  بوده(  من  شاگرد  مجردی 

قنبرپور است، از او حمایت نمی کنم.
وی افزود: اما چرا مسئولان فدراسیون بوکس با اشراف بر 
عدم کارآمدی رئیس هیات استان البرز در طول دو سال 
و  مثبت  فعالیت  هیچگونه  که  ایشان  ریاست  از  نیم  و 
کارگشایی در هیات بوکس البرز نداشته است او را برکنار 
نمی کنند؟ در پاییز ۹۹، بنده باز هم به فدراسیون با ارائه 
دلایل منطقی بی کفایتی بختیاریان را  متذکر شده ام، که با 
کمال تعجب و تاسف بلافاصله جنابشان )رئیس هیات( به 

عنوان مربی تیم ملی جوانان معرفی شد، که نشان از چراغ 
سبز رئیس فدراسیون و نمک گیر کردن رئیس هیات برای 
انتخابات چند ماه آینده فدراسیون دارد، یعنی آقایان حاضر 
هستند، بوکس استان البرز با همه پتانسیلی که دارا است 
نابود گردد، آن هم فقط برای یک رای در مجمع انتخاباتی 

فدراسیون که واقعا جای تاسف دارد.
اواسط  در  که  است  اینجا  عجیب  نکته ی  افزود:  قنبرپور 
خرداد ۹۸، رئیس فدراسیون بوکس آقای حسین ثوری، به 
دلیل مدیریت  ضعیف در هیات بوکس البرز، به بنده و آقای 
تیمسار امینی ماموریت دادند نسبت به جمع آوری امضای 
اعضا مجمع انتخاباتی هیات بوکس استان اقدام نموده 
تا ایشان طی هماهنگی با اداره کل ورزش البرز، نسبت به 
برگزاری مجمع فوق العاده و برکناری محمدرضا بختیاریان 
اقدامات لازم را انجام دهند، 
امضا  الامر  حسب  ما  که 
نمایندگان مجمع را گرفتیم 
و  بردیم  ثوری  آقای  نزد  و 
مدیرکل  با  گفتند  ایشان 
وقت صحبت شده و موافقت 
شده  گرفته  هم  را  ایشان 
مجمع  تشکیل  با  تا  است، 
فوق العاده، رئیس هیات از 
کار برکنار شود، اما درست در 
همین زمان با استعفای دبیر، 
رئیس کمیته داوران، رئیس 
کمیته استعدادیابی و رئیس 
فدراسیون  عمومی،  روابط 
بوکس در بحران شدیدی قرار 
فدراسیون  ریاست  و  گرفت 
بوکس اعلام کرد، فعلاً در این 
شرایط بحرانی تشکیل مجمع به صلاح نبوده و صلاح بر 
این است که با هیات بوکس استان همکاری داشته باشید، 
بنده و آقای امینی با تمکین از ثوری با تمام قوا در کنار 
بختیاریان به فعالیت در هیات بوکس ادامه دادیم ولی به 
دلیل ذهنیت منفی ایشان نسبت به بنده این اتفاق رخ نداد.
وی تصریح کرد: اما طرح ناجوانمردانه برای حذف امین 
ابراهیم زاده و سهیل الله ورن که هر دو از شاگردانم بودند 
و در طول ۴ سال گذشته در دو قهرمانی کشور نوجوانان، 
دو طلای با ارزش که تنها مدال های کسب شده بوکس 
البرز بوده را به ارمغان آوردند و هر دو در سال ۲۰۱۹ و در 
ترکیب تیم ملی بوکس نوجوانان جمهوری اسلامی ایران در 
مسابقات قهرمانی آسیا نماینده شایسته استان سرافراز البرز 

بوده اند، اجرایی شد.
قنبرپور گفت: بسیار عحیب است که در طول ۲ سال و نیم، 
پنج دبیر هیات در بوکس استان البرز به لطف آقایان عزل 
و نصب شده اند که در نوع خود بی نظیر است، همچنین به 
یک فرد، همزمان سمت های )رئیس کمیته اجرایی استان، 

بازرس ویژه اماکن استان، رئیس بوکس کارگری استان، 
رئیس سازمان لیگ استان و مربی تیم های اعزامی استان( 
را اعطا شده است که حاکی از قحط الرجال بودن مدیریت 

در استان دارد.
محمدحسین قنبرپور تصریح کرد: بنده از تمام متولیان امر 
در استان و ملت شریف البرز به ویژه خانواده معزز شهدا 
عاجزانه درخواست دارم از وقوع این اتفاق شوم جلوگیری 
کنند، زیرا که بر این امر معتقدم که خیانت، خیانت است 
و نیز بدعتی اشتباه در تاریخ ورزش ایران رقم خواهد خورد، 
لذا وظیفه شرعی و مدنی تک تک ما صیانت از این فرزندان 

افتخار آفرین البرز سرافراز می باشد.
وی در پایان گفت: با شرایط موجود و این وضع مدیریتی 
البرز، متاسفانه در آینده ی نزدیک، این  بوکس در استان 
رشته محبوب و مدال آور در استان البرز به قهقرا خواهد 

رفت.
قنبرپور در پایان صحبت هایش از مدیرمسئول و دیگر عوامل 
اجرایی روزنامه دنیای هوادار تشکر کرد، و رورنامه دنیای 
هوادار را رسانه ای مطلع، پیگیر، مطالبه گر و توانمند خواند.

»محمدحسین قنبرپور« در گفت وگو با »دنیای هوادار«:

مگر در بوکس البرز قحط  الرجال است؟

چرا مسئولان فدراسیون بوکس با اشراف بر عدم 
دو  طول  در  البرز  استان  هیات  رئیس  کارآمدی 
سال و نیم از ریاست ایشان که هیچگونه فعالیت 
مثبت و کارگشایی در هیات بوکس البرز نداشته 
است او را برکنار نمی کنند؟ در پاییز ۹۹، بنده باز 
هم به فدراسیون با ارائه دلایل منطقی بی کفایتی 
بختیاریان را  متذکر شده ام، که با کمال تعجب و 
تاسف بلافاصله جنابشان )رئیس هیات( به عنوان 
مربی تیم ملی جوانان معرفی شد، که نشان از چراغ 
سبز رئیس فدراسیون و نمک گیر کردن رئیس هیات 

برای انتخابات چند ماه آینده فدراسیون دارد

MMA در ایران رسمی شد؛ اما نه در قفس!
مکث

دیالوگ

رشته  رزمی،  فدراسیون ورزش های  رئیس  نایب  اعلام  با 
MMA از این پس در ایران فعالیت قانونی خواهد داشت.

چند سالی است که علاقه مندان به ورزش در ایران با مسابقات 
MMA آشنا شده اند. شاید امیر علی اکبری و موفقیت هایی 
که در این رشته کسب کرده،  نقش پررنگی در شناساندن این 

رشته به مردم ایران داشته اند.
تا قبل  از ورزش سه،  نقل  به  به گزارش »دنیای هوادار« 
از امروز ورزشکارانی که در این رشته فعالیت می کردند، 
در ایران نمی توانستند نه در مسابقه ای شرکت کنند و 

نه اینکه حتی باشگاهی به صورت رسمی در این زمینه 
فعالیت داشت.

حالا و پس از رایزنی های صورت گرفته از سوی فدراسیون 
ورزش های رزمی MMA با مجوز وزارت ورزش فعالیت رسمی 
خواهد داشت. بدین ترتیب علاقه مندان به این رشته رزمی 
که در ایران کم تعداد هم نیستند، از این پس می توانند به 
صورت رسمی برای حضور در رویدادهای برون مرزی تلاش 
کنند. در سال های اخیر علاوه بر امیر علی اکبری که قبلا در 
تیم ملی کشتی فرنگی فعالیت داشت، نفراتی همچون مازیار 

الهامی کاپیتان سابق تیم ملی کاراته و حمیدرضا قلی پور 
کاپیتان سابق تیم ملی ووشو نیز وارد MMA شده بودند.

همایون خرم، نایب رئیس فدراسیون ورزش های رزمی در 
این باره گفت: قطعا پروسه طولانی مدتی برای صدور این 
مجوز طی شده است. به هر حال وزارت ورزش و جوانان 
مجوز رسمی فعالیت رشته هنرهای رزمی ترکیبی)MMA( در 
ایران را صادر کرده است و از این پس از این رشته زیر نظر 
فدراسیون انجمن های ورزش های رزمی، فعالیت قانونی خود 

را از سر می گیرد.

در ادامه خرم در پاسخ به این سوال که MMA در ایران نیز به 
شکل مسابقات خارجی و در قفس برگزار خواهد شد، عنوان 
کرد: خیر، قطعا در ایران مسابقات در قفس برگزار نمی شود 
و این رشته نیز تابع قوانین داخلی ما خواهد بود. به زودی 
آیین نامه مسابقات این رشته منتشر می شود و علاقه مندان 
اطلاعات بیشتری را کسب می کنند. نایب رئیس فدراسیون 
 MMA ورزش های رزمی در خصوص امکان فعالیت بانوان در
گفت: فعلا مجوزی که صادر شده برای بخش آقایان است و 

بانوان مجاز به فعالیت در MMA نخواهند بود.

»دنیای هوادار« یاد و خاطر زنده یاد »کریم صمدی صیاد«

 - پیشکسوت فقید بوکس - را گرامی می دارد

محمدرضا ولی زاده

  دبیر سرویس ورزشی 
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یکشنبه 15 فروردین 1400-  شماره  715

www.donyayehavadar.ir

جزئیات اخذ مالیات از 
خانه های خالی در یک نگاه

- مالکان دو واحد مسکونی در شهر 
محل سکونت خود 

- مالکان بیش از دو واحد مسکونی
- اگر یک یا چند واحد بیش

 از 4 ماه )120 روز( خالی باشد

مشمول مالیت

- مالک دو واحد مسکونی 
)یکی در شهر محل سکونت

 و دیگری در شهر 
یا روستایی دیگر(

مشمول مالیات نمی شود

الزام تمام مالکان و سرپرستان خانوار به 

ثبت مالکیت یا اجاره در سامانه املاک و اسکان 

 »www.amlak.mrud.ir« به نشانی

از 19 فروردین تا 19 خرداد 1400

اشخاص حقوقی اشخاص حقیقی

6 برابر ارزش 
اجاره واحد

12 برابر ارزش 
اجاره واحد

24 برابر12 برابر

36 برابر18 برابر

شهرهای بیش از یکصد هزار نفر جمعیت

میزان 
مالیات

سال اول

سال دوم

سال سوم


